



Kładka pieszo-rowerowa - jak dopasować odpowiednie rozwiązanie?

data aktualizacji: 2021.04.25



Przeszkody w postaci strumyków, szerokich rowów czy rzek nie stanowią obecnie żadnego problemu. W ostatnich latach bardzo popularne jest budowanie kładek pieszo-rowerowych. To specjalne konstrukcje, które umożliwiają łatwe przekroczenie bariery i przejście na drugą stronę. Co więcej, wyróżnia je wyjątkowo łatwy montaż i demontaż.

Z roku na rok powstaje coraz więcej nowych konstrukcji, które pozwalają swobodnie przedostać się przez rzekę lub nad torami i drogami szybkiego ruchu. Najczęściej budowanym rodzajem przejścia są [kładki pieszo-rowerowe](#). Jedną z ich niewątpliwych zalet jest możliwość szybkiego zamontowania lub złożenia, dzięki czemu może być to zarówno stałe, jak i czasowe rozwiązanie. Przy wyborze odpowiedniego modelu zdecydowanie należy zwrócić uwagę na to, aby był praktyczny i użyteczny w danej przestrzeni.

Dlaczego budowa kładki pieszo-rowerowej to dobre rozwiązanie?

Konstrukcje, jakimi są kładki pieszo-rowerowe zostały stworzone z myślą o umożliwieniu szybkiego przedostania się przez naturalne lub stworzone przez człowieka bariery, takie jak strumyki, rzeki, drogi szybkiego ruchu czy tory kolejowe. Znajdą zastosowanie w każdym miejscu, gdzie przebiegają

trasy pieszych i rowerzystów. Stworzone są ze specjalnych paneli, co pozwala na łatwe transportowanie w dowolne miejsce oraz szybki montaż. Ze względu na charakterystyczną budowę nie ma możliwości, aby przez kładki przejechał cięższy pojazd.

Jednym z powodów, dla którego warto budować kładki pieszo-rowerowe z pewnością jest wygoda użytkowników. Dzięki temu nie trzeba projektować dużo bardziej skomplikowanych dróg i mostów, aby zapewnić łatwe przemieszczanie się przez różnego rodzaju bariery, a co za tym idzie szybsze docieranie do celu. Jednocześnie takie rozwiązanie ma wiele korzyści dla inwestorów i przedsiębiorców planujących inwestycję utrudniającą poruszanie się okolicznych mieszkańców. Wystarczy wtedy postawić czasowo tego typu konstrukcję i zapewnić komfortowe przejście.

Na co zwrócić uwagę wybierając kładkę pieszo-rowerową?

Wybierając kładkę pieszo-rowerową warto zwrócić uwagę na kilka istotnych kwestii, które w znaczącym stopniu wpływają na jej użyteczność. Przede wszystkim należy postawić na trwałe i solidne produkty, które posłużą przez wiele lat. Jednym z najpopularniejszych propozycji jest rozwiązanie panelowe. Umożliwia ono budowę konstrukcji o praktycznie dowolnej długości mieszczącej się w określonych parametrach związanych z bezpieczeństwem.

Jego dużą zaletą jest łatwy montaż zarówno przed przewiezieniem, jak i w miejscu docelowym. Dzięki temu w ciągu chwili kładka będzie gotowa do użycia.

Dodatkowo warto zwrócić szczególną uwagę na szerokość kładki. Optymalnie powinna wynosić od 2 do 3 metrów, co umożliwi wygodne korzystanie, nawet w przypadku kiedy będzie chciało przejść przez nią kilka osób. Pozwoli to też na łatwe mijanie się rowerów. Inną ważną kwestią jest też powierzchnia materiału. Najlepiej wybrać antypoślizgowe podłoże, aby zapewnić maksymalne bezpieczeństwo.

Artykuł sponsorowany.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64221-kladka-pieszorowerowa-jak-dopasowac-odpowiednie-rozwiazanie>